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26 van 73A3

Legenda

Dijkpaal

Grens dijkvakken

Zakelijk recht - Constructiezone

Tijdelijk gebruik - Kleiinkassing

Tijdelijk gebruik

Aankoop

Percelen waterschap

Datum :

1:1.500Schaal :



0034

0204

0047

0225

0005

0969

0220

0197

0200

0970

1156

0045

0484

1132

0224

1098

1072

0221

0469

0887

0004

1155
0038

0971

1283

0407

0405

1131

0404

0702

0223

0219

4_2

4_2

4_1

A489

±

9-2-2024Grondverwerving (deel dijk) - dijkvak 4_2

27 van 73A3

Legenda

Dijkpaal

Grens dijkvakken

Zakelijk recht - Constructiezone

Tijdelijk gebruik - Kleiinkassing

Tijdelijk gebruik

Aankoop

Percelen waterschap

Datum :

1:500Schaal :



1022

0034

0204

0093

0094

0643

1064

0047

0488

0027

0225

1126

0622

0005

1029

0808

0220

0188

0197

0240

0037

0200

0049

0650

0209

0213

0041

0210

1158

1156

0082

0045

0809

0484

0186

0224

0028

0243

1137 0015

1072

1027

1127

1065

0205

0194

0242

0647

0577

0249

0016

0221

0469

0239

1157

0489

0729

0004

0247

1187

1159

0080

1155

0038

0185

0044

1312

0189

0195

1125

0030

0407

0621

0745

0193

0269

1164

0246

0033

0238

0187

1188

1136

0468

0008

0404

0223

0744

0003

0212

0219

0192

0248

0807

4_
4

4_3

4_
3

4_2

A489

A490

A491

A492

A493

±

9-2-2024Grondverwerving (deel dijk) - dijkvak 4_3

28 van 73A3

Legenda

Dijkpaal

Grens dijkvakken

Zakelijk recht - Constructiezone

Tijdelijk gebruik - Kleiinkassing

Tijdelijk gebruik

Aankoop

Percelen waterschap

Datum :

1:1.500Schaal :



1022

0093

0094

1322

1021

1064

0027

0794

1126

1029

1321

0652

0444

0240

0795

0445

0049

0650

0792

0082

0028

0243

1137

1027

1127

1065

0242

0647

0249

0791

0347

0239

0348

0729

0004

0247

0080

0038

1312

0793

0349

1125

0269

1164

0238

0651

1136

0346

0790

0248

4_
5

4_
4

4_
4

4_
3

A492

A493

A494

A495

±

9-2-2024Grondverwerving (deel dijk) - dijkvak 4_4

29 van 73A3

Legenda

Dijkpaal

Grens dijkvakken

Zakelijk recht - Constructiezone

Tijdelijk gebruik - Kleiinkassing

Tijdelijk gebruik

Aankoop

Percelen waterschap

Datum :

1:1.000Schaal :



0711

0649

1022

1081

1322

1021

0794
1321

0652
0795

1019

1086

0792

0082

1085

1017

0791

0594

0752

0080

13120271

0793

0651

1304

1082

0880

0346

1018

0790

4_
5

A495

A496

±

9-2-2024Grondverwerving (deel dijk) - dijkvak 4_5

30 van 73A3

Legenda

Dijkpaal

Grens dijkvakken

Zakelijk recht - Constructiezone

Tijdelijk gebruik - Kleiinkassing

Tijdelijk gebruik

Aankoop

Percelen waterschap

Datum :

1:500Schaal :


	DO+_v3.0_grondverwervingstekeningen_dijkvak_4_1
	DO+_v3.0_grondverwervingstekeningen_dijkvak_4_2
	DO+_v3.0_grondverwervingstekeningen_dijkvak_4_3
	DO+_v3.0_grondverwervingstekeningen_dijkvak_4_4
	DO+_v3.0_grondverwervingstekeningen_dijkvak_4_5

